Баш(ортостан РеспубликаҺы
илеш районы муниципаль районынын иÇКЕ КYКТАУ ауыл советы ауыл билӘмӘҺе ХАКИМИЯТЕ

(Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районынын

иÇКЕ КyКТАУ ауыл БИЛӘМӘҺе ХАКИМИЯТЕ)

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ сельского поселения СТАРОКУКТОВСКИЙ сельсовет муниципального района илишевский район

республики башкортостан

(АДМИНИСтРАЦИЯ СТАРОКУКтовский сельсовет Илишевский район

республики Башкортостан)

Постановление

«07» июль  2022 й.                                     №25                                 «07»июля 2022г.

  ИÇке КYктау ауылы
                                                                                         с.Старокуктово
 О внесении изменений и дополнений в постановление                                                        от 18 декабря 2018 г №35 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения  Старокуктовский сельсовет муниципального     района Илишевский район Республики Башкортостан, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Старокуктовский  сельсовет муниципального района Илишевский район                                   Республики Башкортостан»
     В соответствии с указанием Управления Федерального казначейства Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести изменения в  Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики  Башкортостан:

       приложение №1 перечень кодов бюджетной классификации,  дополнить кодом бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода

	791 2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в  бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения                                             Мубараков Р.М.